
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном 

города Пятигорска Ставропольского края 

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 
 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

Приказ  

27.09.2020 г.                                                                                                       № 48 

 

 

«Об утверждении списка победителей и призеров  

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по физической культуре в 2020-2021 учебном году»  

 

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 19 августа 2020 года № 637 «О порядке проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады по физической культуре (Приложение 1) 

  

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31 

со спортивным уклоном.  

  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Ожередову Л.Ю. 

  

 

Директор  

МБОУ СОШ №31  

со спортивным уклоном                                       Т.А.Золотухина  

 

С приказом ознакомлена: 

Ожередова Л.Ю.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru


 

Приложение 1 

 

Список победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в 2020-2021 учебном году 

 

 

 

 

№  Фамилия, имя ученика  Класс Максимальное 

количество 

баллов 

Набрано 

баллов 

Место 

1.   Андреев Андрей Андреевич 6 100 86,2 Призёр 

2.   Злобин Владислав Романович 6 100 77,2 Призёр 

3.   Репринцева Мария Сергеевна 6 100 94,3 Призёр 

4.   Ятковский  Ярослав Юрьевич 7 100 76 Победитель 

5.   Петросян Давид Самвелович 7 100 73,1 Призёр 

6.   Стрежнев Всеволод Витальевич 7 100 67,5 Призёр 

7.   Семенченко Михаил Александрович 7 100 62,4 Призёр 

8.   Курьянова Эвелина Сергеевна 7 100 86,4 Призёр 

9.   Купцова Валерия Валерьевна 7 100 81 Призёр 

10.   Пайметьев Юрий Евгеньевич 8 100 88 Призёр 

11.   Махов Кантимир Заурбекович 8 100 86,3 Призёр 

12.   Франц Адам Майрбекович 9 100 84,2 Призёр 

13.   Доленко Владимир Николаевич 9 100 81,4 Призёр 

14.   Ярцева Валерия Артемовна 9 100 87 Призёр 

15.   Потанин Тимур Дмитриевич 10 100 94,8 Победитель 

16.   Габриелян Григорий Борисович 10 100 86,3 Призёр 

17.   Даниелян Кристина Эдуардовна 10 100 86,4 Призёр 

18.   Аллахвердов Игорь  Эдуардович 11 100 89,9 Победитель 

19.   Кирпиченко Вадим Андреевич 11 100 89,4 Призёр 

20. Шипилова Вера Геннадьевна 11 100 90,3 Призёр 


